

**Actus Investor A/S**  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 26497159

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Claus Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Actus Investor A/S  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26497159  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Claus Møller  
Jesper Kaas Horsbøl  
Frederik Møller

### Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling af investeringsprojekter inden for fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 13.230 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat 13.744 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		15.899.873	16.385.329
Andre eksterne omkostninger		<u>(759.142)</u>	<u>(752.609)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.140.731</b>	<b>15.632.720</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(931.153)</u>	<u>(980.720)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.209.578</b>	<b>14.652.000</b>
Andre finansielle indtægter		2.183.591	302.985
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.108)</u>	<u>(7.618)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.366.061</b>	<b>14.947.367</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.136.100)</u>	<u>(3.304.400)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.229.961</u></b>	<b><u>11.642.967</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.229.961	11.650.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(7.033)</u>
		<b><u>13.229.961</u></b>	<b><u>11.642.967</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.995.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.875.000	10
Andre tilgodehavender		6.474.841	4.055.075
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.900	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.726.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.508.741</b>	<b>7.781.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.681.195</b>	<b>7.891.721</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.189.936</b>	<b>15.672.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.189.936</b>	<b>15.672.815</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.192	14.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>13.229.961</u>	<u>11.650.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.744.153</u></b>	<b><u>12.164.192</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.472	7.033
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.304.400
Anden gæld		<u>1.422.811</u>	<u>180.690</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.445.783</u></b>	<b><u>3.508.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.445.783</u></b>	<b><u>3.508.623</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.189.936</u></b>	<b><u>15.672.815</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	14.192	11.650.000	12.164.192
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.650.000)	(11.650.000)
Årets resultat	0	0	13.229.961	13.229.961
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.192</b>	<b>13.229.961</b>	<b>13.744.153</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	887.525	915.929
Pensioner	35.847	61.452
Andre omkostninger til social sikring	2.439	3.339
Andre personaleomkostninger	5.342	0
	<b>931.153</b>	<b>980.720</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	27.108	7.618
	<b>27.108</b>	<b>7.618</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.136.100	3.304.400
	<b>3.136.100</b>	<b>3.304.400</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>112.500</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Actus A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
